


Edição 2.786 | Ano 16
13 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N. 055, DE 13 DE AGOSTO DE 2024. ALTERA O ART. 1º DA PORTARIA N. 222, DE 2 DE AGOSTO
DE 2024 QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORAS DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ PARA O
PONTO DE ATENDIMENTO VIRTUAL DA RECEITA FEDERAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 124-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1UD3Z9IV-QQKCEBN9-UDMP04GH-NGQ4VKZR
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

 

  

 

Estado da Bahia 

Prefeitura do Município de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Oliveira, 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704 

www.caetite.ba.gov.br 

PORTARIA N. 055, DE 13 DE AGOSTO DE 2024. 

 

ALTERA O ART. 1º DA PORTARIA N. 222, DE 2 DE 

AGOSTO DE 2024 QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO 

DE SERVIDORAS DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ PARA O 

PONTO DE ATENDIMENTO VIRTUAL DA RECEITA 

FEDERAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 65, da Lei Orgânica do Município e,  

 

CONSIDERANDO o pedido de exclusão feito pela servidora Nélia Alves da Silva, 

matrícula n. 2889,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. Fica alterado o artigo 1º da Portaria nº 222, de 2 de agosto de 2022, que 

dispõe sobre a relação das servidoras do município de Caetité designadas a 

atuarem no Ponto de Atendimento Virtual da Receita Federal, conforme Acordo de 

Cooperação Técnica n. 2/2022, celebrado entre a União, por intermédio da 

Delegacia da Receita Federal de Vitória da Conquista-BA, e o Município de 

Caetité-BA, que passa a ter a seguinte composição:  

 

1. Representantes do município de Caetité:  

 

Damiana Nogueira dos Santos – matrícula nº 225582 

Elisângela da Silva Santana – matrícula nº 3621 

 

Parágrafo único. Ficam mantidas as demais disposições constantes na Portaria 

nº 222, de 2 de agosto de 2022.  

Edição 2.786 | Ano 16
13 de agosto de 2024

Página 3

PORTARIA N. 055, DE 13 DE AGOSTODE 2024. ALTERAOART. 1º DA PORTARIA N. 222, DE 2 DE AGOSTO
DE 2024QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃODE SERVIDORAS DOMUNICÍPIO DE CAETITÉ PARAO

PONTODE ATENDIMENTOVIRTUAL DA RECEITA FEDERAL, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: 1UD3Z9IV-QQKCEBN9-UDMP04GH-NGQ4VKZR
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

 

  

 

Estado da Bahia 

Prefeitura do Município de Caetité 

Gabinete do Prefeito 

 Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Oliveira, 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704 

www.caetite.ba.gov.br 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 13 de agosto de 2024. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 2.786 | Ano 16
13 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: 1UD3Z9IV-QQKCEBN9-UDMP04GH-NGQ4VKZR
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



Edição 2.786 | Ano 16
13 de agosto de 2024

Página 5

DECRETODE ALTERAÇÃODEQDDNº 124-2024

Certificação Digital: 1UD3Z9IV-QQKCEBN9-UDMP04GH-NGQ4VKZR
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



Edição 2.786 | Ano 16
13 de agosto de 2024

Página 6

Certificação Digital: 1UD3Z9IV-QQKCEBN9-UDMP04GH-NGQ4VKZR
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N. 055, DE 13 DE AGOSTO DE 2024. ALTERA O ART. 1º DA PORTARIA N. 222, DE 2 DE AGOSTO DE 2024 QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORAS DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ PARA O PONTO DE ATENDIMENTO VIRTUAL DA RECEITA FEDERAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 124-2024


		2024-08-13T16:09:17-0300




